,3./*ч

ПРИКАЗЫВАЮ:

высшую; первую кв,а.пификационные, категорий

года, о 15 MapTa202l года по 14 марта 2025 годоl

1 к настоящему прика:}у.

-{
цк

дЕпдрТдмЕнТ ФизиtIшскоЙ культуры и спортд
хдiiты.мАнсийского Автономного 8кругА - югры

прикАз

О приовОениИ кваJIифиКаuионных категорий тренеров и иных

GпециаJIИо' ов в облаоти физиче,ской культуры и спо-рта, осущеотвляющи,(

д.яоепвнuоп* в'Ханiвl-Мансий6'ком'йтономяом округе - IОФо

(07 )) апреля, 202l года
г. Ха-кгы-}чlанеийок

Ng 5-кк

.i В соответствии с приказом _
Министерства спьрта Роосийской

Федерации от 19.03.2020 Ng 224 <<об утверждении порядка присво-ения

. кваrrификационных категорий тренеров и квалификационных требований к

приоtsо€нию кватlификационных категорий тр9lелрл9"п,
прикЕlзом

Миниод9.р.отвз апо-р-га' Россцйокой Федерации от 19. L2,2|0|9 Ng 1076 коб

yтве,рждении порядка присвоения квалификационных категорий иных

спецI,IаJIи]стов ; обпасти физической кудьтуpы и спорта и

квагrиф"о"й"r"rп требованиi,i к присвоеirию квалrификационньв.

кйJrйии ишых опýциаJIистов в области физичеокой кулътуры и опортa)),

цр"л,к_азом д.д.*,рrч югрч от 03.07.2020 Ns 182 (о присвоении

КватlификациоЕЕых кчr."пр"й тренеров и иных опециаJIистов в обпасти

физической культуры и спорта, осуществляIощих деятельность в Ханты-

Мансийском автономном окрJге - Югре> на основании решения комиосии

по присвоению квалификационных категорий тренеров! и ин,ьж

опециzшистa" "
области ф. иdической культуры и спорта, осущеотчляюцIих

деятельноGть в, Ханты-Мансийском автономном округе - Югре (протокол

комисоии Ng 5 от 15.03.2021)

1,. Прис-воить

треЁеров сроком на 4
gоглаоfiо прицожеЕию

2

pByto ква.тrфикациовIlую_ 1:1::'u*
иIIы,(

ол€циаJIис,тов в обпао.ти о:=:*ой *уп"уры и спо,рта€роком ва 4 юда, ý

],ý:'марла'zý2lгo.дапо14марта2а25года'оогл9сЕо.trРИЛоЖ€irиlо.2К
вастОящему дрикавуэ

3.ГлавномУ,GпециаJlи9тУотдёларФвятияопор-гавысшID(дортиlrсевлй

Щепепорта ЮгрDi Пет_ршrиной А.А. разместить *о,1"*"И fриказ на сайте

Щепопорта IО,гры,

i:iý*Тl'"" ia иополнением ",:::11:"-#:ffi;'"l1l:T*
на

-^ ^_,Ё^пл*оанной политЕки в обл-асти

*-".l;"f"",}"iН']i-ýffiЖ;;;;;;;;евнойполитЕкивобласти- rr^tTaTTrrrиKh отдепа разВИТИЯ
ОПОРТазамеоsиТепя:ЕаЕаJIъЕика )'ЦРаLJl а отдепа развития опорта

фиgIтIеохой "уп"ч"1 ] _,:::1,:_:1"##" в.в.

С.И.Артамонов

Щlтректор Щепартамента

il

Приложевше 1

к приказу,Щепспорга Югры

от 07 шIреJи 2021 года Ng 5,кк

Список-трешеровr, осуществляющшх деятельпоOть в ХsнтьрМаЕсийском tвтоноtuнOм

округе - югре, которым пп",i:т:::::*ý}i:ЖJ:'еГОРИЯ;
Щ;;Ё;i;il"*пф"*ччпqпоф

Ф;И;О. тренер8,

дJтександрова
светлшrа

z
--

ние iпортивной
@"ц--оп*ьноебюджетноеучрежде
подготовки спортивпой школы олимпийского р9зерваАмшtов Нурлав

.{оапович

Му"ru"оал"й-,*,-ном}Iое)чреждениегорода
НижrеваРтовска''iСПортивВая'*ппч

Ьпп*пийокогq резерва!'Б-дреева Лариса

Григо,рьевва

fr-р"rl"пчrrьноебюджетноеучрежд:
подFотовки спортивнойur*оч опимпийского резеРваЫстзяiIов Артур

Ролимзянович
,т

Мричипальноеой!ffi Гучре)l(деIIиеспортивпшIшкола

ол""п"й,*о,о p",p,u,,, fu*ft

i:.;ifr"
;fiБ.пор,"""пt подготовки" г, НягФrь

Бабич Вячеслав
fuIексш{дрович

Мриципагь"ое*БiЪiБ"'у*реждениеСпортивнаяшкола
олимпийского резерва Совgгскотqрайона'] _ _ _,___,

Виноградов
константив

Ту""цrпшъЕо9 автономно9 р,
Нижневартовска "Спортивная шкопа Ьлимпийского резерва"волкововская

Авастаоия Евгеньевна

Вол""и* Антон
АJцеколIдрович